
2026年

１月17日（土）

来館者50万人突破
本日、当館は累計来館者数 50万人を達成いたしました。

50万人目の記念すべきお客様は、４名のご家族でご来館いただいた武田様です。
節目の達成を祝し、館内にて記念式典を実施し、多くの来館者の皆さまにもご参加
いただき、温かい拍手とともに祝福いただきました。

この50万人達成は、日頃より当館をご利用くださる皆さまの支えによるものです。
心より感謝申し上げます。
今後も皆さまにより一層楽しんでいただける施設づくりに努めてまいりますので、
引き続きご愛顧のほどよろしくお願いいたします。


	スライド 2

